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෦׆ɾαʔΫϧ෦׆ɾαʔΫϧ 入試情報入試情報
総合型選抜

グローバル
リーダーコース入試
（共通テストを課さない）（共通テストを課さない）（共通テストを課す）

学校推薦型選抜

選抜I 選抜II 前期日程 後期日程

一般選抜

帰国生徒対象

総合型選抜
私費外国人
留学生選抜

2024年
9月

9月上旬

11月上旬 11月上旬

11月下旬

12月上旬

2月下旬 2月下旬 2月下旬

3月上旬 3月上旬 3月上旬

2月上旬

2月中旬

10月上旬

実施学部
・

学科

文学部
法学部
理学部
工学部

文学部

法学部

教育学部
医学部
薬学部
工学部

情報融合学環

全学部

文学部
法学部
理学部
工学部

法学部

工学部
全学部

2024年
10月

2024年
11月

2024年
6月

7月中旬

9月下旬

11月中旬 11月中旬 11月中旬 11月中旬 11月中旬

2024年
7月

2024年
8月

2024年
12月

2025年
1月

2025年
2月

2025年
3月

…出願期間…募集要項発表時期 …試験日 …合格発表入学者選抜日程表（予定）

区　分

3月中旬

3月中旬

1月
中旬～下旬

1月下旬～
2月上旬

1月下旬～
2月上旬

1月下旬～
2月上旬

1月下旬～
2月上旬

大学入学共通テスト

令和 7年度　入学者選抜要項公開開始

募集人員や選抜方法等に関する詳細は、
本学の「令和7年度 入学者選抜要項」及び

「令和7年度 学生募集要項」で必ず確かめ
てください。
本学ホームページ

（https://www.kumamoto-u.ac.jp/nyuushi）
でも最新の情報を含め、随時公開する予定
です。

入試資料請求方法
熊本大学HPより

で検索

資料請求方法
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